[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от ___09.08.2006.___ №  __70____
(принято    на   63-ем  внеочередном

заседании городской Думы третьего

      созыва) г.Великие Луки.
О состоянии и  принимаемых  мерах

правоохранительными  органами  по

предупреждению поджогов в городе

Великие Луки в 2006 году.

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела внутренних дел            г. Великие Луки Шмоткина Н. К., начальника отдела Государственного противопожарного надзора Назарова С. А. о состоянии и принимаемых мерах по предупреждению поджогов в городе Великие Луки в 2006 году, руководствуясь пунктом 9 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Администрации города восстановить на территории города Великие Луки уличное освещение в ночное время.

2. Рекомендовать правоохранительным органам города Великие Луки активизировать работу по предупреждению поджогов в городе.

3. Заслушать информацию о соблюдении хозяйствующими объектами требований федерального законодательства в области пожарной безопасности на заседании городской Думы в октябре 2006 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».
И.о.Мэра города Великие Луки                                      Председатель Великолукской

                                                                                            городской Думы
                              Г.С. Маломоркина                                                                   И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                    З. В. Алексеева